

FXダイレクト 契約締結前交付書面 新旧対照表

改正前		改正後	
店頭外国為替証拠金取引説明書		店頭外国為替証拠金取引説明書	
(略)		(略)	
カウンターパーティー一覧		カウンターパーティー一覧	
(略)		(略)	
バークレイズ銀行（銀行業：U. K. FSA[英国金融庁]）		バークレイズ銀行（銀行業：U. K. FSA[英国金融庁]）	
<u>Barclays Bank Plc, Tokyo Branch</u>		<u>Barclays Bank Plc</u>	
(略)		(略)	
クレディ・スイス銀行 ロンドン支店（銀行業：U. K. FSA [英国金融庁]）		クレディ・スイス銀行（銀行業：U. K. FSA [英国金融庁]）	
<u>Credit Suisse Bank AG, London Branch</u>		<u>Credit Suisse Bank AG</u>	
ドイツ銀行 ロンドン支店（銀行業：BAFIN[ドイツ連邦金融監督庁]）		ドイツ銀行（銀行業：BAFIN[ドイツ連邦金融監督庁]）	
<u>Deutsche Bank AG, London Branch</u>		<u>Deutsche Bank AG</u>	
香港上海銀行（HSBC）東京支店（銀行業：HKMA[香港金融管理局]）		香港上海銀行（HSBC）（銀行業：HKMA[香港金融管理局]）	
<u>The Hong Kong and Shanghai Banking Corporation Limited, Tokyo Branch</u>		<u>The Hong Kong and Shanghai Banking Corporation Limited</u>	
JP モルガン・チェース銀行 東京支店（銀行業：OCC[米国通貨監督庁]/FRB[連邦準備制度理事会]）		JP モルガン・チェース銀行（銀行業：OCC[米国通貨監督庁]/FRB[連邦準備制度理事会]）	
<u>JPMorgan Chase Bank, N. A., Tokyo Branch</u>		<u>JPMorgan Chase Bank, N. A.</u>	
(略)		(略)	
UBS 銀行 東京支店（銀行業：SFBC[スイス連邦銀行委員会]）		UBS 銀行（銀行業：SFBC[スイス連邦銀行委員会]）	
<u>UBS AG, Tokyo Branch</u>		<u>UBS AG</u>	
(略)		(略)	
Global Forex Trading Ltd, Tokyo Branch（商品先物取引業：Commodity Futures Trading Commission [CFTC 米国商品先物取引委員会]）		Global Forex Trading Ltd（商品先物取引業：Commodity Futures Trading Commission [CFTC 米国商品先物取引委員会]）	
(略)		(略)	
FXダイレクト取引要綱		FXダイレクト取引要綱	
【取引要綱について】		【取引要綱について】	
(略)		(略)	
注文種類	成行注文/指値注文/逆指値注文/トレール注文/時間指定成行注文/	注文種類	成行注文/指値注文/逆指値注文/トレール注文/ <u>(削除)</u>

IFD 注文/OCO 注文/IFO 注文	
(略)	
【注文種類の定義】	
(略)	
時間指定 成行注文	<p>お客さまがあらかじめ指定した日時に成行注文を執行します。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・執行時間として指定可能な日時 <p>月曜日 07:00～週末土曜日の午前 06:40 迄(米国夏時間適用時は午前 05:40 迄)</p> <p>但し、以下の時間帯を除く。</p> <p>火～金曜日:午前 06:50～午前 07:20(米国夏時間適用時は午前 05:50～午前 06:20)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・執行時間として「成行開始時間」を指定した場合 <p>日本時間の月曜日:午前 07:00</p> <p>日本時間の火～金曜日:午前 07:20(米国夏時間適用時は午前 06:20)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・執行時間として「成行終了時間」を指定した場合 <p>日本時間の火～金曜日:午前 06:50(米国夏時間適用時は午前 05:50)</p> <p>日本時間の土曜日:午前 06:40(米国夏時間適用時は午前 05:40)</p>
IFD 注文	新規注文と決済注文の 2 つの連続する注文を同時に設定し、新規注文が約定したら決済注文が自動的に有効になる複合型注文方法です。IFD 注文の個別の執行方法は、指値注文、逆指値注文、トレール注文、 <u>時間指定成行注文</u> の執行方法に従います。
OCO 注文	(略)
IFO 注文	新規注文と決済注文(OCO 注文)の連続する注文を同時に設定し、新規注文が約定したら決済注文(OCO 注文)が自動的に有効になる複合型注文方法です。IFO 注文の個別の執行方法は、指値注文、逆指値注文、トレール注文、 <u>時間指定成行注文</u> の執行方法に従います。
(略)	
以上	

IFD 注文/OCO 注文/IFO 注文	
(略)	
【注文種類の定義】	
(略)	
<u>(削除)</u>	<u>(削除)</u>
IFD 注文	新規注文と決済注文の 2 つの連続する注文を同時に設定し、新規注文が約定したら決済注文が自動的に有効になる複合型注文方法です。IFD 注文の個別の執行方法は、指値注文、逆指値注文、トレール注文、 <u>(削除)</u> の執行方法に従います。
OCO 注文	(略)
IFO 注文	新規注文と決済注文(OCO 注文)の連続する注文を同時に設定し、新規注文が約定したら決済注文(OCO 注文)が自動的に有効になる複合型注文方法です。IFO 注文の個別の執行方法は、指値注文、逆指値注文、トレール注文、 <u>(削除)</u> の執行方法に従います。
(略)	
以上	